PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 19 января 2024 года № 15-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 19.12.2022 № 768-ПА
В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского образования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35, 53 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района от 19.12.2022 № 768-па «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Шелеховского района» следующие изменения:
1) в разделе «907 Управление образования Администрации Шелеховского муниципального района» строку:
«

	907
	2 02 45303 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

»

изложить в следующей редакции:
«

	907
	2 02 45303 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

»;
2) в разделе «908 Отдел по молодежной политике и спорту Администрации Шелеховского муниципального района» строку:

«

	908
	2 02 25081 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для спортивных сборных команд, в том числе спортивных сборных команд Российской Федерации

»

изложить в следующей редакции:
«

	908
	2 02 25081 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку организаций, входящих в систему спортивной подготовки

»;

3) в разделе «910 Финансовое управление Администрации Шелеховского муниципального района» строки:

«

	910
	1 17 15030 05 0301 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (поступления от организаций на реализацию проекта «Создание инфраструктуры для организации и проведения культурно-массовых и спортивных мероприятий, в том числе ярмарок, выставок, концертов на территории загородного парка отдыха «Болотное царство»)

	910
	1 17 15030 05 0303 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (поступления на реализацию проекта «Всё лучшее – детям»)

	910
	1 17 15030 05 0304 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (поступления на реализацию проекта «Актовый зал – территория успеха»)

	910
	1 17 15030 05 0305 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (поступления на реализацию проекта «Благоустройство прилегающей территории клуба «Юный техник»)

	910
	1 17 15030 05 0306 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (поступления на реализацию проекта «Установка спортивной площадки на территории МКОУ ШР «СОШ № 1»)

	910
	1 17 15030 05 0307 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (поступления на реализацию проекта «Вместе мы сможем больше»)

	910
	1 17 15030 05 0308 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (поступления на реализацию проекта «Строительство сцены на территории загородного парка отдыха «Болотное царство»)

»

исключить;
4) в разделе «919 Администрация Шелеховского муниципального района» после строки:
«

	919
	2 02 40014 05 0564 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Шелеховского района из бюджета Шаманского муниципального образования на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере секретного делопроизводства в соответствии с заключенным соглашением)

»

 дополнить строкой следующего содержания:
«

	919
	2 04 05020 05 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов муниципальных районов

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района

  М.Н. Модин